化财字（2019）641号

中国共产党化隆回族自治县委员会党校
2018年度会计信息质量检查结论

基本情况表

	被检查人名称
	中国共产党化隆回族自治县委员会党校

	单位法定代表人或
负责人
	李启明
	职务
	负责人
	电话

	财务部门联系人
	班玛
	职务
	会计
	电话

	单位地址
	群科新区乙纬一路
	邮编
	810904

	单位性质
	事业单位
	单位人数
	行政编制2名，事业编制13名。

	单位电话

	传真

	被检查人主管部门
	化隆回族自治县人民政府

	主管部门地址
	海东市化隆回族自治县建设路6号
	主管部门邮编
	810904

   制表日期：2019年11月16日

	中国共产党化隆回族自治县委员会党校
2018年度会计信息质量检查结论

为提升会计监督，切实加大会计监督的检查力度，根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国会计法》的有关规定和省财政厅《关于组织开展2019年度会计监督检查工作的通知》（青财监字【2019】363号）的规定，化隆县财政局《关于开展2019年度财政资金监督检查及绩效评价的通知》（化财字〔2019〕312号）的要求，我县财政局委托中一、大正会计师事务所有限责任公司青海分所，于2019年8月至10月对我县20个行政事业单位进行会计监督检查，在检查中，我们严格按照监督检查规程和检查程序。目前，检查工作已全部结束，现将检查工作总结如下：
一、基本情况
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]    中国共产党化隆回族自治县委员会党校（以下简称“化隆县党校”）隶属于化隆县人民政府，统一社会信用代码:12632127H27195171C,宗旨和业务范围：承担全县党员干部和成人提供短期培训服务。截止2018年12月28日,行政编制2名，事业编制13名。
二、收入检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款收入
	2,329,900.00
	3,653,463.64

	其中：人员经费

	3,535,663.64

	经费

	118,800.00

	2、事业收入

	836,340.00

	其中：培训费

	764,490.00

	县就业局

	35,850.00

	海东市委党校

	16,000.00

	县纪检委

	20,000.00

	合   计
	2,329,900.00
	4,489,803.64

三、支出检查情况
	项  目
	预算数
	本年发生数

	1、财政拨款支出
	2,330,000.00
	3,636,770.90

	其中：工资福利支出
	2,239,000.00
	2,927,862.10

	商品和服务支出
	74,800.00
	108,944.80

	对家庭和个人的补助支出
	16,200.00
	590,164.00

	其他资本性支出

	9,800.00

	2、事业支出

	890,718.54

	其中：商品和服务支出

	514,498.54

	对家庭和个人的补助支出

	1,800.00

	其他资本性支出

	374,420.00

	合   计
	2,330,000.00
	4,527,489.44

四、结余情况
截止2018年12月28日结余26,756.88元。
五、“三公”经费预算执行情况
2018年度“三公”经费预算执行情况
	“三公”经费项目
	预算数（元）
	实际数（元）
	“三公”经费
预算执行结余（元）

	因公出国（境）费
	-
	　-
	-

	公务接待费
	20,300.00
	6,675.00
	13,625.00

	公务用车购置及运行费
	27,100.00
	6,638.00
	20,462.00

六、存在的问题
1、私车公用。
2、超标准报销。
七、建议
1、为保证会计信息质量真实、完整，应严格按照《行政单位会计制度》进行会计核算。
2、完善支出手续，规范财务核算。
八、检查组建议对中国共产党化隆回族自治县委员会党校存在的以上问题，限2019年11月20日前整改，将整改结果报县财政局。在今后的工作中一是单位会计认真按《会计法》及相关财务管理制度要求进行会计核算。二是注重提高会计人员业务素质和水平。三是加强日常监督，建立健全内部制度和财务管理制度，努力提高会计信息质量。
  2019年11月16日